
1 

 

   Zarządzenie nr  33/2020 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

   z dnia 12 października 2020 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 

w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 351 z późn. zm.), art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.),  rozporządzenia ministra rozwoju i finansów z dnia 13 września 

2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę 

poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342) oraz § 7 Statutu Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu, zarządzam co następuje: 

 

§1. Wprowadza się następujące zmiany do przyjętych zasad (polityki) rachunkowości w Miejskim 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu: 

1) W załączniku nr 8 polityki rachunkowości tj. instrukcji obiegu i kontroli dokumentów, dokonuje 

się zmiany osoby odpowiedzialnej za kontrolę dokumentów księgowych pod względem 

merytorycznym oraz stwierdzenie celowości, rzetelności, legalności operacji gospodarczych 

podczas usprawiedliwionej nieobecności w pracy kierownika Domu Dziennego Pobytu Nr 1 w 

Kedzierzynie-Koźlu. 

2) Z uwagi na powyższe w załączniku nr 1, w pkt. 2,  ppkt. 7) otrzymuje brzmienie: „7) Ewelina 

Derlik”. 

§2. Zobowiązuje się do zapoznania z treścią niniejszego zarządzenia oraz przestrzegania i ścisłego 

stosowania zawartych w nim przepisów, następujących pracowników jednostki: głównego 

księgowego, jego z-cę, pozostałych pracowników działu księgowości, bezpośredniego 

przełożonego wskazanego pracownika oraz pracownika wyznaczonego powyżej do wykonywania 

określonych czynności podczas nieobecności kierownika. 

§3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 12.10.2020 r.  

2. Zarządzenie podlega publikacji na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu. 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Danuta Ceglarek (-) 


